
Stadtrundenwettkämpfe 2009
Ergebnisliste

Stadtrundensieger 2009  Luftgewehr  Meisterklasse Ringzahl Schnitt

          Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 8971 1121.38

Stadtrundensieger 2009  Luftgewehr  Einzel
Dirk Niemz Bockumer SV 1611 1155 288.75

Einzelwertung  Luftgewehr

Schützenklasse

Pl. Vorname Name                 Verein Ringzahl Schnitt

1.  Dirk  Niemz  Bockumer Schützen Verein 1155 288.75
2.  Dennis  Plattes  St.Sebastianer Schützen Oppum 1152 288.00
3.  Sebastian  Froehlich  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1114 278.50

Pl. Damenklasse Ringzahl Schnitt

1.  Kerstin Schlempke  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1131 282.75
2.  Verena  Wintermey  Krefelder Sportschützen Korps 1099 274.75
3.  Yvonne  Macey  St.Sebastianer Schützen Oppum 995 248.75

Pl. Altersklasse Ringzahl Schnitt

1.  Ulrich  Froehlich  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1105 276.25
2.  Wolfgang  Eschweiler  Krefeld  Ost 1075 268.75
3.  Andreas  Damek  Bockumer Schützen Verein 1071 267.75

Pl. Seniorenklasse Ringzahl Schnitt

1.  Josef  Blick  Krefelder Sportschützen Korps 1035 258.75
2.  Rainer  Wilcke  Krefelder Sportschützen Korps 985 246.25

Pl. Juniorenklasse Ringzahl Schnitt

1.  Rafi  Bako  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1081 270.25
2  Fahd Bako  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1051 262.75
2  Philip  Dunker  Bürger-Schützen-Verein-Hüls 1051 262.75

Pl. Jugendklasse Ringzahl Schnitt

1.  Maximilian  Pasch  Krefelder Sportschützen Korps 935 233.75
2  Yannik  Mevissen  Krefelder Sportschützen Korps 207 51.75



Gruppenergebnisse  Luftgewehr

  Pl. Ringzahl Schnitt

1  Bürger-Schützen-Verein Hüls I. 8971 1121.38
2  Bockumer Schützenverein 1611 I. 8694 1086.75
3 St.Seb. Schützen Krefeld Oppum  I. 8441 1055.13
4  SC Krefeld Ost I. 8206 1025.75
5  Krefelder Sportschützen Korps  I. 7848 981.00

Einzelergebnisse 

2 besten Kämpfe 

  Pl.      Name  Vorname Klasse Verein  Heim  Auswärts Gesamt Schnitt

1 Niemz Dirk Schütze Bockum 290 290 290 285 1155 288.75
2 Plattes Dennis Schütze Oppum 291 289 286 286 1152 288.00
3 Schlempke Kerstin Damen BSV Hüls 280 279 286 286 1131 282.75
4 Froehlich Sebastian Schütze Schütze 279 277 279 279 1114 278.50
5 Froehlich Ulrich Alt BSV Hüls 281 281 271 272 1105 276.25
6 Wintermeyer Verena Damen KSSK 282 275 271 271 1099 274.75
7 Brodkorb Waldemar Schütze Kr.-Ost 267 271 272 277 1087 271.75
8 Bako Rafi Junior BSV Hüls 266 268 267 280 1081 270.25
9 Küsters Klemens Schütze Oppum 267 272 269 271 1079 269.75

10 Eschweiler Wolfgang Alt Kr.-Ost 266 268 270 271 1075 268.75
11 Thyssen Stefan Schütze Bockum 267 264 262 278 1071 267.75
12 Damek Andreas Alt Bockum 263 271 264 273 1071 267.75
13 Eckert Michael Schütze Bockum 267 266 270 264 1067 266.75
14 Klein Thomas Schütze Oppum 265 269 267 264 1065 266.25
15 Bako Fahd Junior BSV Hüls 266 265 259 261 1051 262.75
16 Dunker Philip Junior BSV Hüls 263 260 268 260 1051 262.75
17 Blick Josef Sen.A KSSK 260 263 255 257 1035 258.75
18 Gasch Janine Junior Bockum 260 248 255 261 1024 256.00
19 Isermann Rüdiger Schütze Kr.-Ost 258 258 250 253 1019 254.75
20 Macey Yvonne Damen Oppum 242 246 251 256 995 331.67
21 Linke Markus Schütze Kr.-Ost 251 245 249 244 989 247.25

22 Wilcke Rainer Sen.A KSSK 244 255 243 243 985 246.25

23 Taube John Paul Junior KSSK 244 256 225 238 963 240.75

24 Stach Thomas Schütze Bockum 226 232 247 240 945 236.25

25 Pasch Maximilian Jugend KSSK 239 245 240 211 935 233.75

26 Szesny - Busch Gabi Damen Bockum 231 248 206 249 934 233.50

27 Beier Sascha Schütze Oppum 215 210 217 220 862 215.50

28 Mevissen Christian Junior KSSK 193 182 195 211 781 195.25

29 Brügmann Daniela Damen Bockum 176 194 194 214 778 194.50

30 Mevissen Yannik Jugend KSSK 0 199 0 215 414 207.00

31 Wiedelbach Heinz Sen.A KSSK 249 0 0 0 249 249.00

32 Eschweiler Michaela Damen Kr.-Ost 0 0 0 229 229 229.00

Mannschaftswertung 


